
000473 Karlovy Vary-Praha-Kiev Platí od 2.1.2019 do 22.10.2023

Přepravu zajišťuje: REGA & R spol. s r.o., Husitská 73/37, 130 00 Praha 3, tel. 222 543 080, www.regabus.cz, info@regabus.cz (spoje 1-8,13-16)
W.Kahan, ul. Lesna 43, 32100 Przovice, tel. +48 888 220 561 (spoje 9,10)
TzOV RBUS, Ševčenka 145 Iršava (spoje 11,12)

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7

5
006
307
159
0010

4012
4013

1017
1020
1520
1022
1522
100
103
405
407

3

1
006
307
159
0010
0011

4013

1017
1020
1520
1022
1522
100
103
405
407

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

15

46
7
10

159
0010

4012
4013

1017
1020

1022
1522
100
103
405
407

1

...
23

159
0010

4012
4013

1017
1020
1520
1022
1522
100
103
405
407

5

46
7

0013
3014
0016
3016

1019
1020

4023
402
452
404
454
406
409
1012
1014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

9

5
10

0016
3016

1019
1020

4023
402
452
404
454
406
409
1012
1014

11

3
10

0016
3016

1019
1020

4023
402
452
404
454
406
409
1012
1014

13

12
35

10
0016
3016

1019
1020

4023
402
452
404
454
406
409
1012
1014

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
5

116

570
810

810

890
1105
1292
1472

0
85

179
184

389

696
936

936

1016
1231
1418
1598

0
85

179
184

389
459

733
973

973

1053
1268
1455
1635

0
5

210
280

554
1116

1116
1117
1196
1411
1598
1778

0
85

179
184
295

525

799
1361
1362
1363
1364
1443
1658
1845
2025

0
85

179
184

389
459

733
1295
1296
1297
1298
1377
1592
1779
1959

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

..........................Karlovy Vary,,terminál
MHDWCM........................Plzeň,,CAN
MHDWCM..............Praha,,Želivského
MHDWCHM........Praha,,ÚAN Florenc
MHD......Hradec Králové,,Terminál HD

............................Brno,,ÚAN Zvonařka
MHDWCM............Olomouc,,aut.nádr.
CLO...Dolní Lutyně,Věřňovice,CLO D1
CLO.......................Gorzyczki,,CLO D1
CLO.............................Chotěbuz,,CLO
CLO...............................Cieszyn,,CLO

........................Kraków,,MDA Bosacka
CLO............................Korczowa,,CLO
CLO................................Medyka,,CLO
CLO............................Krakovec,,ZOLL
CLO..............................Shehyni,,ZOLL

...............................................Lvov,,AS
.............................................Rivne,,AS
...........................................Žitomir,,AS

...............................................Kiev,,AS

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8

...
7

156
505
404

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

10

3
10

156
505

103

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12

1
10

156
505

103

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

6

24
5

209
557
156
505

103

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

2

36
209
557
156
505

103
102

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16

1
10

209
557
156
505

103
102

5022
4118

4018

3017
3014
0012
0010

4

...
1

1512
5011

109

504
410

400

3023
3020
0018
0016

14
23
45
67

10
2015
5513
1512
5011

109

504
410

400

3023
3020
0018
0016

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek

5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase

CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 
pro výstup a nástup cestujících

H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

10 nejede od 1.1.19 do 30.6.19

Vnitrostátní doprava vyloučena na území České republiky a Ukrajiny.
V případě, že z technických nebo jiných vážných  důvodů, nemůže dopravce zajistit dopravu na příslušném spoji, je opravněn tuto dopravu zajistit jeho partner.
V období zvýšeného zájmu o přepravu, mohou dopravci přidat posilový vůz na jakýkoliv svůj spoj nebo spoje partnerů.
Vnitrostátní přeprava vyloučena.
Všechny odjezdy a příjezdy jsou uvedený  v místním čase.
Cestující májí právo na bezplatnou přepravu v zavazadlovém prostoru jednoho zavazadla do váhy 25 kg.
Každé další zavazadlo se přepravuje jen v případě volného místa v zavazadlovém prostoru
a za poplatek 7 EUR v přepočtu k národní měně.
Storno poplatky při vrácení jízdenky:
více než 48 hod. před odjezdem spoje 10% z ceny jízdného;
více než 24 hod. a méně než 48 hod. před odjezdem spoje 50%;
méně než 24 hod. a více než 2 hod. před odjezdem spoje 80%;
Neproclené  zboží  a zavazadla velkých rozměrů je zakázáno přepravovat.Živá zvířata a poštovní zásilky se nepřepravují. 

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




